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FONDO  FIJO  N° 4 CHEQUE N° 1493071    RESOLUCION EXENTA  N°  435 del 04.05.2020 $ 175.000 $ 175.000

06.05.2020 BOLETA 44748 CINTA DE SEÑALIZACION FERRETERIA CENTRAL $ 4.300 $ 170.700

06.05.2020 BOLETA 802335 ALCOHOL GEL Y TOALLA PAPEL LIQUITODO $ 12.980 $ 157.720

11.05.2020 BOLETA 196105 COMBUSTIBLE PARTICULAR COMERCIAL DANCAR LTDA. $ 1.800 $ 155.920

12.05.2020 FACTURA ELECTRONICA 30 12 PROTECTORES FACIALES ENERGIAS RENOVABLES AUSTRALES SPA $ 30.002 $ 125.918

19.05.2020 BOLETA 22471 2 COPIAS DE LLAVES ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 2.500 $ 123.418

20.05.2020 BOLETA 15261 3 LYSOFORM VIVIANA JIMENEZ $ 10.500 $ 112.918

25.05.2020 BOLETA 9507 CABLE FUENTE DE PODER DOCTOR PC CHILE LA UNION $ 1.990 $ 110.928

25.05.2020 BOLETA 583 REPARACION NEUMATICO FABIAN OBANDO $ 3.500 $ 107.428

27.05.2020 BOLETA 58207 2 CAJAS DE GUANTES QUIRURJICOSFERRETERIA LA UNION $ 17.200 $ 90.228

27.05.2020 BOLETA 877591 COMBUSTIBLE PARTICULAR JUAN CARLOS MARTINEZ Y CIA. LTDA. $ 4.000 $ 86.228

27.05.2020 BOLETA 90942991 COMBUSTIBLE PARTICULAR INVERSIONES ENEX $ 9.860 $ 76.368

29.05.2020 BOLETO 7-12 PEAJE PURRANQUE SOC. C. LOS LAGOS S.A. $ 2.600 $ 73.768

29.05.2020 BOLETO 7-4 PEAJE PURRANQUE SOC. C. LOS LAGOS S.A. $ 2.600 $ 71.168

29.05.2020 BOLETO 4060 PEAJE LOS TAMBORES SOC.C. RUTA DE LOS RIOS $ 600 $ 70.568

29.05.2020 BOLETA 198765 CARGA DIESEL VEHICULO INST. COMERCIAL DANCAR LTDA. $ 26.618 $ 43.950
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